慈濟學校財團法人慈濟大學　函

地址：970花蓮市中央路三段701號
聯絡人：陳詩娟
電話：03-8565301轉2891
傳真：03-8463169

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年1月19日
發文字號：慈大兒家字第1120000114號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四附件1

主旨：本校兒童發展與家庭教育學系舉辦「不期兒遇 家在一
起」營隊活動，敬請協助公告並惠請轉知同學踴躍報名參
加，請查照。

說明：
一、本營隊活動設計靜態課程、親職教育體驗並結合花蓮觀光

旅遊，兼具趣味性及教育性，以引導高中職學員認識本校
兒童發展與家庭教育學系與地方花蓮。

二、活動時間:112年2月25日至112年2月27日。
三、活動報名:即日起至112年2月17日截止，採google表單報

名。
四、營隊活動相關訊息如附件。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：本校兒童發展與家庭教育學系電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/01/31

1120000594

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁